januari — juni 2025

Halvarsapport Q2

Mofast AB (Publ) ar ett pa Spotlight noterat fastighetsbolag
som dger, utvecklar och férvaltar samhalls- och
bostadsfastigheter i attraktiva svenska tillvaxtregioner.




Sammanfattning VD-kommentar Mal och strategi Vara fastigheter Finansiell information

Ett dynamiskt fastighetsbolag

Mofast dr ett fastighetsbolag med sdte i Stockholm som dger, utvecklar och forvaltar samhdlls- och
bostadsfastigheter i Sverige. Bolagets kunder inkluderar privata omsorgsbolag, kommuner, landsting,
myndigheter och privatpersoner. Fastighetsbestdndet dr beldget i Sverige med fokus pd attraktiva
tillvixtregioner. Genom att utveckla befintliga fastigheter och projekt skapar Mofast mervdrde i form av
hégre intdkter och ytterligare uthyrbar yta. Mofasts 6vergripande mdl dr att generera langsiktig och stabil
riskjusterad avkastning genom vdilbeldigna objekt med begrédnsade vakanser.

Antal fastigheter: 67 st Fastighetsvirde: 2,8 Mdkr Uthyrningsbar area: 134 967 kvim

Halvarsrapport 2025
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Sammanfattning VD-kommentar

Perioden i sammandrag 553

Mal och strategi

Vara fastigheter

Finansiell information

Q2 2025

Hyresintédkter, Mkr

53,6 36,6

Driftnetto, Mkr

33.7)

Mal och finansiella riskbegrénsningar

Belaningsgrad

Mal: <50 % Uppnatt
(N

7

Utfall Q2 2025 49,5%

Halvarsrapport 2025

Réantetackningsgrad

2x —

Mal: ;2 ganger

1,70x

Perioden april — juni 2025
Koncernens hyresintakter uppgick till 53,6 Mkr (55,5).
Driftnettot under perioden uppgick till 36,6 Mkr (33,7).
Periodens forvaltningsresultat uppgick till 11,5 Mkr (1,8).
Periodens resultat fore skatt uppgick till 0,2 Mkr (20,1).

Perioden januari — juni 2025
Koncernens hyresintakter uppgick till 110,2 Mkr (111,6).
Driftnettot under perioden uppgick till 69,7 Mkr (62,5).
Periodens forvaltningsresultat uppgick till 21,6 Mkr (0,1).
Periodens resultat fore skatt uppgick till 1,6 Mkr (10,8).

"Vi gér fortsatt mycket rdtt vilket den positiva utveck-
lingen av vdra nyckeltal tydligt visar. Utvecklingen
fortsdtter for att vi ska nd vdra uppsatta mdl. Vi dr
stolta éver vad vi dstadkommit under 2024 och forsta
halvaret 2025 men vi dr inte néjda.

Eric Fischbein, VD

Forvaltningsresultat, Mkr

11,5

(1L8)

mofast

Resultat fore skatt, Mkr

0,2

(20,1)

Hindelser under perioden

Sex samhaéllsfastigheter om totalt cirka 2 144
kvm har omférhandlats med forlangda kontrakt
pa7-10 ar.

Bergvarme har installerats i tva fastigheter som
en del av vart pagaende arbete med att minska
klimatavtrycket.

Nyuthyrning av cirka 1 500 kvm i Flen, tidigare
outhyrd yta, med ett 10-arigt avtal och tilltrade
under Q4 2025 efter anpassning.

800 kvm tidigare inomhuscentrum konverteras
till Friskis & Svettis med ett 15-arigt kontrakt.
Tilltrade sker under Q1 2026 efter fardigstalld
anpassning.

400 kvm kontorsyta har konverterats till gym
och tecknats pa ett 15-arigt avtal.

En samhallsfastighet om cirka 6 400 kvm har
avyttrats under kvartalet.

En bostadsfastighet om cirka 4 700 kvm har
avyttrats under kvartalet.

Handelser efter perioden

En mindre samhéllsfastighet om 600 kvm har
frantréatts.
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Sammanfattning VD-kommentar Mal och strategi Vara fastigheter Finansiell information
Nyckeltal
Ny
2025 2024 2025 2024 2024
Fastighetsrelaterade nyckeltal apr-jun apr-jun jan-jun jan-jun jan-dec
Antal fastigheter 67 72 67 72 70
Fastigheternas marknadsvarde, Tkr 2 825051 2967 310 2 825051 2967 310 2948 758
Uthyrningsbar area, kvm* 134967 147 854 134 967 147 854 146 438
- Samhallsfastigheter 57 548 64 961 57 548 64 961 64 261
- Bostadsfastigheter 77 419 82 893 77 419 82 893 82177
*Fastigheter som ej varit dgda under hela kvartalet exkluderas.
2025 2024 2025 2024 2024
Finansiella nyckeltal apr-jun apr-jun jan-jun jan-jun jan-dec
Hyresintakter, Tkr 53 580 55477 110 161 111 616 220880
Driftnetto, Tkr 36 570 33 669 69 656 62 539 128 748
Forvaltningsresultat, Tkr 11 486 1836 21 624 115 14 980
Soliditet, % 47,5% 43,8% 47,5% 43,8% 45,0%
Belaningsgrad, % 49,5% 55,7% 49,5% 55,7% 52,8%
Réanteteckningsgrad, ggr 1,7 1,1 1,7 1,0 1,2
Langsiktigt substansvarde, Tkr 1444926 14217 653 1444926 1421653 1437251
2025 2024 2025 2024 2024
Aktierelaterade nyckeltal apr-jun apr-jun jan-jun jan-jun jan-dec
Resultat per aktie, kr 0,0 0,4 0,0 0,2 0,3
Forvaltningsresultat per aktie, kr 0,3 0,0 0,6 0,0 0,5
Langsiktigt substansvérde per aktie, kr 39,3 38,6 39,3 38,6 39,1
Antal utestaende aktier per balansdagen 36798480 36798480 36798480 36798480 36798480
Genomsnittligt antal utestaende aktier 36798480 36798480 36798480 28003239 32424890

Halvarsrapport 2025

Intékter per hyreskategori, Q2 2025

53,6
M

kr

[ 49% | Bostadsfastigheter
51% | Samhallsfastigheter

mofast

Kontraktuell arshyra inklusive tillagg*

' Kontraktuell arshyra inklusive tillagg, fordelat pa total yta
inom bestandet.

202,0
M

kr

[ 52% | Bostadsfastigheter
48% | Samhallsfastigheter

Forfallostruktur

Kontraktuell arshyra kommersiella hyresgdster

100% 5%

| ﬂ 12%
Hyresintakt Vakans- Forfall<1&r Forfall 1-2 ar
inkl. tillagg potential

14%

7%
31%

16%

Forfall 3-4 &  Forfall 4-5ar Forfall 5-9 & Forfall > 10 ar
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VD-kommentar

VD har ordet

Pa rdtt vig med nya finansiella mal

Allménna laget

Mofast ar i grunden ett stabilt fastighetsbolag.
Bolaget har en delad portfolj av fina samhalls-
och bostadsfastigheter med ldga vakansgrader
och en trygg lanestruktur. Genom vart arbete de
senaste aren med att sénka belaningsgraden,
effektivisera driften och avyttra fastigheter som
inte moter vara avkastningskrayv, har vi dess-
utom successivt starkt bolaget an mer.

Samtidigt fortsatter vi att investera strategiskt i
var portfolj for att skapa moderna, energieffek-
tiva fastigheter som moter hyresgasters behov
bade idag och imorgon. Det hér arbetet gor att
jag uppfattar att Mofast idag &r bra positionerat.

Som ett naturligt steg i den utvecklingen har
vi dven for avsikt att genomfora ett listbyte till
Nasdaq First North Growth Market. En notering
dar bedoms ge bolaget en tydligare kvalitets-
stampel gentemot hyresgaster, samarbetspart-
ners och séljare av fastigheter, samtidigt som
ambitionen &r att oka likviditeten i aktien och
skapa ett storre intresse fran investerare och
analytiker. Detta starker forutsattningarna for
att langsiktigt na vara mal och skapa varde for
vara aktiedgare.

Nya finansiella mal och utdelningspolicy

Efter en strategisk oversyn kan Mofast nu pre-
sentera nya finansiella mal som starker var
inriktning mot 6kad Iénsamhet. Vi kommer fram-
oOver att strava efter att 6ka forvaltningsresulta-
tet per aktie med i genomsnitt 10 procent per ar

Halvarsrapport 2025

over en konjunkturcykel och samtidigt leverera
en avkastning pa eget kapital som Gverstiger 10
procent under samma period. Detta vill vi uppna
samtidigt som vi har en langsiktig belanings-
grad under 50 procent och en réantetacknings-
grad som oOverstiger tva ganger, detta for att
dessutom mojliggora stabilitet och handlings-
utrymme for fortsatt utveckling.

Vi har dven arbetat fram en ny utdelningspolicy
dar malsattningen framover kommer att bli att
dela ut 30—50 procent av forvaltningsresultatet
efter skatt.

Ekonomiskt utfall

Koncernens hyresintakter uppgick under kvarta-
let till 53,6 (55,4) Mkr. Hyresintédkterna minskar
till foljd av att Mofast avyttrat lagavkastande
fastigheter enligt bolagets langsiktiga mal om
att oka sin finansiella styrka. Under kvartalet
har fastigheter motsvarande cirka 11 100 kvm
frantratts.

Driftnettot uppgick till 36,6 (33,7) Mkr och dver-
skottsgraden uppgick till 68,3 (60,7) procent.
Overskottsgradens utveckling visar att vi &r pa
ratt vag. Forvaltningsresultatet okade till 11,5
(1,8) Mkr, framst pa grund av lagre rantekost-
nader, effektivare forvaltning och ett hart arbete
med utvecklingen av bolaget. Resultat for kvar-
talet fore skatt landar pa 0,2 (20) Mkr, framst
pa grund negativ vardeutveckling av vara fastig-
heter och derivatportfolj.

Mal och strategi Vara fastigheter Finansiell information

Transaktioner och virdering

Under kvartalet har Mofast avyttrat tva fastighe-
ter om totalt cirka 11 100 kvm (en samhéllsfast-
ighet och en bostadsfastighet). Efter kvartalets
utgang har vi dartill &ven avtratt en mindre sam-
hallsfastighet. Avyttringarna gors som ett led i
var strategi att avyttra ldgavkastande fastighe-
ter for att forbattra bolagets intjaning. Jag kan
dartill meddela att fastigheterna sammantaget
har salts i linje med dess bokforda varde, vilket
jag menar ar ett styrkebesked.

Viharunder kvartalet dven arbetat vidare med att
stérka var soliditet genom att sénka belaningen
ytterligare. Detta har medfért att soliditeten dkat
till 47,5 (43,8) procent och beldningsgraden
minskat till 49,5 (55,7) procent. Som ett led av
ovan har Mofast idag en rantetackningsgrad om
1,7 (1,1) ggr. Med andra ord en kraftig forbéattring
av rantetackningsgraden det senare aret. Sub-
stansvardet uppgick till 39,30 (38,60) kr/aktien.

Uthyrning, férvaltning och féradling
Under kvartalet har vi fortsatt att investera i port-
foljen med investeringar om 7,9 (8,6) Mkr. Inves-
teringarna syftar dels till att skapa battre och mer
andamalsenliga fastigheter, dels till att minska
energianvandningen och effektivisera driften.
Vart arbete med férlangningar och nytecknande
av avtal fortsatter ocksa och under kvartalet
har ytterligare ett antal kontrakt tecknats. Detta
gor att var snittduration nu ligger pa 5,6 ar fran
tidigare 5,1 ar.

Som en konsekvens av detta har forfallostruk-
turen forbattrats. Avtal som forfallerinom 10 ar
eller senare star nu for 15 procent av portféljen
(har 6kat fran 11 procent), vilket skapar en battre
langsiktighet i verksamheten.

Finansiering

Under det forsta halvaret 2025 har 3-manader
Stibor sjunkit fran 2,54 procent till cirka 2,13 pro-
cent. Denna sénkning av rdntan ger Mofast en
direkt positiv resultateffekt for de Ian som idag
ligger med I6pande rénta. Det skanker ocksa
Mofast en finansiell trygghet med ett generellt
lagre rantelage.

Vid kvartalets utgang uppgick kapitalbindning
till 1,8 (1,5) ar, rantebindningen till 0,6 (1,1) ar
och snittrantan till 3,8 procent, ned fran 4,9 pro-
cent 2024.

Framtiden

Den positiva utvecklingen av vara nyckeltal visar
att vi gor mycket som éar ratt. Och dag for dag
fortsatter vi arbetet for att vi ska na véra nya
uppsatta finansiella mal.

Jag ser nu fram mot en spannande host dér vi
entraget ska fortsatta vart arbete mot att oka
Mofasts Idnsamhet.

Stockholm, 7 augusti, 2025
Eric Fischbein, VD

mofast
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Mal och strategi
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VD-kommentar Mal och strategi Vara fastigheter Finansiell information mofa St

Mal och strategi

Mofast AB (Publ) dr ett pa Spotlight noterat fastighetsbolag som dger,
utvecklar och férvaltar samhdills- och bostadsfastigheter i attraktiva
svenska tillvdxtregioner.

Mofast mal Var strategiska inriktning Réntetéckningsgrad
Overgripande mal Mof: o )

Brmreyafh et [ ) t tillvaxt skall sk tt: 31, att versti e _
Mofasts 6vergripande mal &r att generera en langsiktigt hog och stabil otastUllvaxt ska® ske genom a oor W M8l att Gverstiga Ml Réntetéckningsgrad ~ utfall
riskjusterad avkastning. + Tillskapa nya bostader inom befintligt bestand i tillvaxtorter. o
Finansiella mal + Utveckla och realisera projekt inom byggréattsportfoljen. 0
Foljande finansiella mal &r fastslagna med nya mal for forvaltnings- . 200

Forvarva bostads- och samhallsfastigheter med utvecklings-

resultat per aktie, avkastning pa eget kapital samt belaningsgrad. potential i attraktiva lagen. 069
- Oka forvaltningsresultatet per aktie med 10 procent per ar i A Kla ick iska fastighetsinnehav i svf frigs
genomsnitt dver en konjunkturcykel. vveckla icke strategiska fastighetsinnehav i syfte att frigora 1,00

medel och resurser till projektutveckling och forvarv.

+ Avkastning pa eget kapital ska dverstiga 10 procent per ar i R20

genomsnitt Gver en konjunkturcykel - Realisera fardigstallda projekt och aterinvestera i befintligt och

. i .. . . nytt besténd. @2 Q3 04 Ql Q2 Q3 Q4 Q1 @ Q3 Q4 Q1 Q2
+ Rantetdckningsgraden ska overstiga 2 ganger. R e o o
+ Belaningsgraden ska langsiktigt understiga 50 procent. Investerings & férvaltningsstrategi
Vara investeringar ska ske med tydligt fokus pa kassaflode, for- Beliningsgrad
Utdelningspolicy valtningseffektivitet och utvecklingsmajligheter inom segmenten "
. Utdelningen ska langsiktigt uppga till minst 30 procent, och samhéllsfastigheter och bostadsfastigheter. % M Mal, att understiga M Belaningsgrad — utfall
hogst 50 procent av forvaltningsresultatet efter skatt. ) ) L 85
Mofast ska via egen professionell och engagerad organisation
forvalta och foradla fastighetsbestandet. Den tekniska férvaltningen &
utfors dels av egen personal men dven av upphandlade samarbets- £o
partners som assisterar med det I6pande och planerade underhallet. 65

60
55

Q2 Q3 Q4 Q1 Q2 Q3 Q@ Q1 Q2 Q3 Q4 'Q1 Q2
2022 2023 2024 2025
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VD-kommentar

Mal och strategi Vara fastigheter

Vara fastigheter

Mofast dr ett fastighetsbolag med sdte i Stockholm som dger, utvecklar och férvaltar
fastigheter inom segmenten samhdllsfastigheter och bostadsfastigheter pd den svenska
fastighetsmarknaden. Mofasts kunder dr privata omsorgsbolag, kommuner, landsting,
myndigheter och privata hyresgdster. Fastighetsbestdndet finns 6ver hela Sverige, med en
betoning pa attraktiva tillvdxtregioner, sdrskilt i Mdlardalen.

Fastighetsportfolj

Mofast fastighetsportfélj bestod per den 30 juni
2025 av 67 samhalls- och bostadsfastigheter.
Portféljen har ett geografiskt fokus mot Malarda-
len och ar balanserad sett till intdktsfordelningen
mellan de tva segmenten.

Genom om- och tillbyggnationer identifierar vi
outnyttjade ytor i vara fastigheter som vi for-
vandlar till attraktiva lagenheter och lokaler.
Dessa investeringar syftar till att 6ka intakterna
samtidigt som vi 6kar den uthyrningsbara arean.
Vi ar engagerade i projektutveckling och tillvara-
tar majligheter i utvecklingsbara omraden for att
skapa ytterligare varde for alla intressenter, saval
hyresgast som kommun och aktiedgare.

Halvarsrapport 2025

Hyresgister

Vi har en stark relation med véra hyresgéaster
och strdvar alltid efter att méta deras behov och
onskemal. Vara hyresintakter fordelar sig mellan
hyresbostéader, kommuner, landsting, regioner
och ovriga samhéllsfastighetshyresgaster fran
ett bestand som omfattar nastan 1 400 hyres-
avtal, fordelat pa drygt 134 000 kvadratmeter
uthyrbar yta.

Intdkter per hyreskategori,
Q2 2025

53,6

Mkr
49% | Bostadsfastigheter

51% | Samhallsfastigheter

Finansiell information

Samhallsfastigheter

Mofasts portfolj omfattar per den 30 juni 2025
60 samhallsfastigheter med en geografisk
spridning Over Sverige. Dessa fastigheter ar
huvudsakligen multifunktionshus, vilket ger oss
flexibilitet att snabbt mé&ta vara hyresgéasters
behov och anpassa oss till olika verksamheter.
Véra samhéllsfastigheter rymmer bland annat
LSS-boenden, HVB-hem, dldreomsorg, bibliotek,
vardcentral och skolor.

Genom néra och regelbunden kontakt med vara
hyresgaster kan vi identifiera deras behov och
omsatta demikloka investeringar och langsiktiga
hyresavtal, vilket leder till 6kade hyresintakter,
alternativt lagre driftkostnader. Den genomsnitt-
liga hyresdurationen for vara samhéllsfastigheter
ar5,6 (51) ar.

«

"

iy

-y

mofast

67

Antal fastigheter

134 967

Uthyrningsbar area i kvm

9518%

Genomshnittlig uthyrningsgrad
Q22025

Geografiskt lage

Bestandet ar beldget i attraktiva svenska till-
vaxtregioner med ett geografiskt fokus mot
Storstockholmsregionen och Malardalen.

Har finns vara fastigheter
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VD-kommentar

Vi &@r engagerade i att uppréatthalla hog kvalitet
och service for vara hyresgaster for att mata den
Okade efterfragan och kraven fran bade kommu-
ner och privata aktorer.

Bostadsfastigheter

Mofasts bostadsfastigheter &r strategiskt
beldgna i starka orter med potential for lag
vakansgrad, hyrestillvaxt och stabilitet over tid.
Vart bostadsbestand omfattar 7 fastigheter
med 46 lagenheter i Stockholm, 872 lagenheter
i Sodertalje, 45 lagenheter i Uppsala och 125
lagenheter i Flen.

Projektutveckling
Projektutveckling &r en strategiskt viktig del av
Mofast verksamhet dven om véardet av bygg-

Mal och strategi

Vara fastigheter

mojligheten att utoka vart fastighetsbestand
med ytterligare 23 200 kvadratmeter dver tid.

Vart arbete syftar till att 6ver tid lyfta fram Bola-
gets dolda varden. Vi strdvar efter att vélja bygg-
nadssatt och utformning som &r klimatsmarta
och lever upp till samhallets krav pa hallbarhet.
Inga kortsiktiga vinster far uppsta till priset av
negativa hallbarhetskonsekvenser. Genom att
skapa ytterligare uthyrbar area och genomféra
standardhojande atgarder har vi en betydande
foradlingspotential som kan forbéttra vart drift-
netto och generera en positiv vardeférandring
over tid.

Hallbarhet
| var roll som fastighetségare och fastighetsut-

Finansiell information

Inom fastighetsbestandet ska det kontinuerligt finnas goda projektutvecklings-
méjligheter som 6ver tid kommer addera vdrde och intdkt till portféljen.

En identifierad
utvecklingsmajlighet.

o)

Kommunen har
ldmnat planbesked
infor kommande
detaljplanearbete.

ut planforslag for
granskning.

21000 o)

Kommunen har stéllt

Detaljplan har vunnit
laga kraft.

1300

Godkéant mark- eller
bygglov infér bygg-
start.

900

mofast

23 200

kvm totalt i projektportfoljen

Byggratt under pro-
jektering, upphand-
ling, utférande eller
produktion.

o)

Slutbesiktning/
slutbesked infor

hyresgasts tilltrade.

rattsportféljen i stort ej har beaktats i balans- vecklare &r det viktigt att ha med héllbarhets- kvm kvm kvm kvm kvm kvm kvm
rakningen. Vi arbetar aktivt med att tillskapa aspekten i varje del av verksamheten. Vi &r en
ytterligare byggratter inom befintligt bestand samhéllsaktor med ambitionen att genom var
genom att bade driva detaljplaneprocesser och verksamhet bidra till en langsiktig miljo- och sam- R h .
soka direktanvisningar. | samband med renove- hallsméssig hallbarhet. WAULT De 5 storsta ! yxjesgasterna
i j 3 aneri = . A - - i i er 30 juni 2025
Eggesnpr:(;]f\ll(itéiizgmﬁs tl?am:?etneflichadr:gez:ﬁ:gr Vi stiller krav pa oss sjalva, vara hyresgaster och . Koncernens Vllktade hYI esdur Eiotell . /
och uthyrbar area Utvec’I)(Iinﬁsarbgetet érgettlén . véra leverantorer for att minska utsléppen pa inom det kommersiella fastighetsbestdndet Kontrakishyra inkl oo totals
siktiut a):'bete sorﬁ Kréiver utr?élli het och ger osgs sikt i enlighet med samhéllets behov. Det kréaver Ar Namn tilligg’, Mkr Antal avtal  hyresintikter
9 9 9 ett langsiktigt och strukturerat arbete som inne- 6,5
fattar bade effektiviseringar och nya hallbara Ambea AB 151 10 7
arbetssatt. 6 Flens Kommun 11,8 12 6
Projektutvecklingsportfolj, Med detta som utgédngspunkt har vi uppréattat en 55 Haninge Kommun 6,6 ?) 3
Q2 2025 affars- och hallbarhetspolicy som ska ligga till
grund for vart langsiktiga arbete inom ESG. Vart 5 Stockholm Kommun 5.9 5 3
arbete kommer att bedrivas utifran socioekono- Ag Frosunda Omsorg AB 4,0 3 2
Sitweldrelim 22 5 miska, miljdméssiga och organisatoriska aspek- ' T ——. - e o
23k200 B sodertalie 56 % ter, samt med fokus pa vart fastighetsbestand 4 A_° SO iIeSgas ena b
o e As och var verksamhet. Fokus kommer &ven att Ovriga samhéllsfastigheter 54,0 27
ligga pa att kontinuerligt utvardera och anpassa 35 Bostadshvresasster 1046 59
vara strategier for att sakerstélla att vi uppfyller 5 yresg !
och dvertraffar vara mal inom ESG-omradet. o @ Q3 o o - - i ai o Totalt 202,0 100
2023 2024 2025

*Kontraktuell arshyra inklusive tillagg, fordelat pa total yta inom bestandet
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VD-kommentar

Mal och strategi Vara fastigheter

Finansiell information

Finansiell information

Fastighetsvardering &
redovisningsprinciper

Vi vérderar vara fastigheter |6pande genom
externa, auktoriserade fastighetsvéarderare.
Varderingen gors enligt IFRS och baseras
pa det faktiska marknadsvardet, vilket den
30 juni 2025 uppgick till 2,8 Mdkr.

Kapitalstruktur

Mofast finansierar verksamheten dels genom
eget kapital, dels genom skulder hos kreditin-
stitut respektive svenska affarsbanker. Mofast
hade per balansdagen 30 juni 2025 ett eget kapi-
talom 1383,4 Mkr och rantebarande skulder om
1397,7 Mkr.

Finansiering

Bolaget hade per den 30 juni 2025 en belanings-
grad om 49,5 procent, vilket understiger bola-
gets finansiella riskbegransning om maximalt
50 procent belaningsgrad. Soliditeten uppgick
till 47,5 procent, vilket verstiger den finansiella
riskbegransningen om 30 procent.

Rinte- och kapitalbindning

Bolagets kapitalbindning uppgick till 1,8 ar och
bolagets rantebindning till 0,6 ar per den 30 juni
2025.

Rantekostnad

Bolagets skuldportfolj ar rantesakrad till knappt
51 procent. Genomsnittsrantan uppgick till 3,8
(4,9) procent.

Soliditet
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mofast
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Sammanfattning
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VD-kommentar

Mal och strategi Vara fastigheter

Finansiell information

Kommentarer till koncernens resultatrakning

Hyresintakter

Koncernens hyresintakter for kvartalet uppgick
till 53,6 (55,5) Mkr. Intaktsminskningen ar han-
forlig till det minskade fastighetsbestandet,
samt tomstallda ytor i samband med planerade
transaktioner.

Driftnetto

Koncernens driftnetto for kvartalet uppgar till
36,6 (33,7) Mkr. Okningen beror framst pa effek-
tivare forvaltning samt lagre kostnader for under-
hall, reparationer samt taxebundna kostnader.
Overskottsgraden uppgick till 68,3 (60,7) procent.

Fastighetskostnader

Koncernens fastighetskostnader for kvartalet
uppgick till 17,0 (21,8) Mkr. Av fastighetskost-
nader utgjorde driftskostnader 13,5 (13,2) Mkr,
underhallskostnader 2,8 (7,7) Mkr och fastighets-
skatt 0,7 (0,9) Mkr. Driftskostnaderna minskade
till foljd av det minskade fastighetsbestandet.
Underhallskostnaderna minskade till foljd av
ldgre kostnader for underhall och reparationer.
| driftskostnaderna ingar taxebundna kostnader
sasom el, vatten och varme vilka varit Iagre till

foljd av en mild vinter. | enlighet med villkoren
i vissa hyresavtal debiteras hyresgasterna de
taxebundna kostnaderna for den hyrda lokalen.
Debiteringen sker som regel I6pande efter en
schablon med senare avrdkning mot faktisk for-
brukning.

Central administration

Central administration innefattar kostnader for
koncernledning, koncerngemensamma funktio-
ner, IT, IR, ekonomisk férvaltning samt revision
och uppgick till 7,8 (8,0) Mkr for kvartalet, motsva-
rande 14,6 (14,4) procent av intakterna. Perioden
belastas med dubbla kostnader for tidigare CFO
samt uppstartskostnader vid byte av ekonomi-
funktion.

Finansiella intidkter och kostnader

Koncernens finansiella intékter och kostnader for
kvartalet uppgick till-16,1 (-23,1) Mkr. Kostnads-
minskningen forklaras av amortering i samband
med avyttringar samt amorteringar som gjorts
pa de kvarvarande rantebarande skulderna samt
lagre rantekostnader. Den genomshnittliga rantan,
exklusive uppldaggningskostnader, uppgick pa

balansdagen till 3,8 (4,9) procent. Kapitalbind-
ning uppgick till 1,8 (1,5) ar och réntebindningen
uppgick till 0,6 (1,1) ar.

Nyttjanderattskostnader tomtréitter
Koncernen redovisar nyttjanderattskostnader for
tomtratter om 0,2 (0,2) Mkr. Tomtratter redovisas
enligt IFRS 16 och utgifter for tomtrattsavgalder
hanteras darfor som en finansiell kostnad i kon-
cernens resultatrakning. Minskningen av kost-
naden &r hanforlig till avyttrade fastigheter med
tillhérande tomtréatter.

Viardeforandring forvaltningsfastigheter
Bolaget redovisar orealiserade vardeférandringar
for forvaltningsfastigheter om -9,2 (17,3) Mkr.
Bolaget redovisar realiserade vardeforandringar
for forvaltningsfastigheterna om 1,0 (-1,2) Mkr.
De realiserade vardeforandringarna avser diffe-
rensen mellan upptaget marknadsvarde i senaste
kvartalsrapporten och forsaljningspriset, samt
tillkommande forsaljningskostnader for fastig-
heter som frantratts tidigare perioder.

mofast

Vardefériandring finansiella instrument
Omvarderingseffekten hanforlig till finansiella
instrument uppgick till -3,0 (2,2) Mkr och &r han-
forlig till negativa vardeforandringar pa rantede-
rivat.

Forvaltningsresultat
Koncernens forvaltningsresultat for kvartalet
uppgar till 11,5 (1,8) Mkr. Det hdgre forvaltnings-
resultatet ar hanforligt till hogre driftsnetto samt
lagre finansiell kostnad.

Resultat fére skatt

Koncernen redovisar ett resultat fore skatt om 0,2
(20,1) Mkr for kvartalet. Forandringen &r framst
hanforligt till vardeférandringarna pa fastighe-
terna.

Skatt

Koncernen redovisar en férandring av uppskjuten
skatt om -0,3 (-4,1) Mkr for kvartalet. Kostnaden
for uppskjuten skatt ar hanforlig till skattemas-
siga avskrivningar pa koncernens forvaltnings-
fastigheter samt orealiserade vardeforandringar
av de finansiella instrumenten.
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Mal och strategi Vara fastigheter

Finansiell information

Kommentarer till koncernens balansrakning

Forvaltningsfastigheter

Koncernen redovisar ett fastighetsvdarde om 2
825,1(2967,3) Mkr. Minskningen av fastighetsvar-
det ar primart hanforligt till avyttrade fastigheter.

Nyttjanderittstillgangar

Koncernen redovisar tomtratter enligt IFRS 16
— Leasingavtal, vilket innebar att vardet av kon-
cernens tomréttsavtal redovisas som en tillgang
respektive skuld i koncernens balansrékning. Aven
leasingavtal for bilar och lokalhyresavtal redovisas
enligt IFRS 16 — Leasingavtal. Per balansdagen
redovisar koncernen nyttjanderattstillgangar om
9,1 (9,9) Mkr. Minskningen beror pa att bolaget
avslutat leasingavtal for bilar.

Ovriga kortfristiga fordringar
Koncernen redovisar ovriga kortfristiga ford-
ringar om 34,5 (88,0) Mkr. Minskningen &r pri-
mart hanforlig till lagenheter som innehafts for
avyttring i flerbostadsfastigheter som tidigare
avyttrats till bostadsrattsforeningar.

Likvida medel
Per balansdagen uppgar koncernens likvida
medel till 37,2 (73,1) Mkr.

Eget kapital

Koncernens eget kapital uppgick per balansda-
gen 30:e juni 2025 till 1 383,4 Mkr, vilket mot-
svarar ett langsiktigt substansvérde per aktie
om 39,3 (38,6) kr. Per balansdagen den 31:a
december 2024 uppgick bolagets egna kapital
till 1 384,0 Mkr. Forandringen under perioden ar
hanforlig till periodens resultat om -0,6 Mkr. Soli-
diteten uppgick till 47,5 (43,8) procent.

Uppskjuten skatteskuld

Bolaget redovisar en uppskjuten skatt om 55,4
(42,4) Mkr per balansdagen. Den uppskjutna
skatten ar hanférlig till temporéra skillnader pa
fastighetsinvesteringar om 56,4 Mkr, skillnader
mellan bokf6rt varde och skatteméassigt véarde pa
finansiella derivatinstrument om -1,2 Mkr, samt
uppskjuten skatt pa obeskattade reserver i kon-
cernforetag om 0,2 Mkr.

Réntebarande skulder

Koncernens rantebarande skulder uppgick per
balansdagentill 1397,7 (1 652,2) Mkr. Minskningen
arhanforlig tillamortering av de rantebarande skul-
derna framst pa grund av avyttringar av fastigheter.
Rantebarande skulder har erhallits fran nordiska
banker och séakerstélls huvudsakligen med pant-
brev i fastigheter samt aktiepant.

Pa bokslutsdagen uppgick koncernens belanings-
grad till 49,5 (55,7) procent.

Derivatinstrument

Bolagets finansiella derivatinstrument utgors av
rantederivat. Totala volymen utestaende rantede-
rivat, dar bolaget betalar fast rénta och erhaller
rorlig ranta, uppgar till 355 (355) Mkr. Réntede-
rivat varderas genom diskontering av framtida
kassafloden till nuvarden. Uppkomna under-eller
Overvarden for rantederivat, som aterspeglar
hur koncernens sakrade rantor forhaller sig till
marknadsrantan pa balansdagen, redovisas i
balansrékningen respektive som vardeforandring
finansiella instrument i resultatrékningen.

Vardet av derivatportfdljen uppgick till -6,1 (1,1)
Mkr per 30 juni 2025.

mofast

Leasingskulder

Koncernen redovisar tomtratter enligt IFRS 16
- Leasingavtal, vilket innebar att vardet av kon-
cernens tomrattsavtal redovisas som en tillgang
respektive skuld i koncernens balansrakning.
Aven leasingavtal for bilar och lokalhyresavtal
redovisas enligt IFRS 16 — Leasingavtal. Den 30
juni 2025 var koncernens leasingskuld for tom-
tratter om 9,2 (9,8) Mkr. Minskningen beror pa att
bolaget avslutat leasingavtal for bilar.

Aktuell skatteskuld

Den aktuella skatteskulden per 30 juni 2025 var
2,4 (3,3) Mkr. Skatteskulden bestar av fastighets-
skatt samt inkomstskatt.
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VD-kommentar

Mal och strategi Vara fastigheter Finansiell information

Koncernens resultatrikning

Belopp i tusentals kronor, Tkr
Hyresintakter

Fastighetskostnader

Driftnetto

Central administration

Forvarvs- och avyttringskostnader
Finansiella intakter

Finansiella kostnader
Nyttjanderattskostnader, tomtratter
Forvaltningsresultat

Orealiserade vardeférandringar fastigheter
Realiserade vardeforandringar fastigheter
Orealiserade vardeforandringar derivatinstrument
Resultat fore skatt

Uppskjuten skatt

Aktuell skatt

Periodens resultat

2025
apr—jun

53 580
17010
36 570
-7 837
-940
1048
17 144
211

11 486
9226
962
3015
207

-298

2024
apr—jun

55477
-21808
33669
-7995
-498
1142
-24.241
-239
1836
17 266
-1235
2190
20 058
-4077
-945

15036

2025
jan—jun

110161
-40 505
69 656
-15730
-940
1149
-32 034
477
21624
-12 538
-5 331
-2194
1560

-2173

-613

2024
jan—jun

111616
-49 077
62 539
-15009
-498
2168
-48 560
-523
115

17 266
-5 259
-1346
10777
-5035
-945

4797

2024
jan—dec

220 880
-92 132
128 748
=27 122
-541
31593
-88 614
-1 084
14 980
28 731
-2 882
-6 346
34 482
-15879
-9 052

9 551

mofast
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VD-kommentar

Mal och strategi

Vara fastigheter

Finansiell information

Koncernens balansrakning

Belopp i tusentals kronor, Tkr
Tillgangar
Forvaltningsfastigheter
Nyttjanderattstillgangar
Finansiella derivatinstrument
Ovriga anlaggningstillgéngar

Summa anldaggningstillgangar

Hyresfordringar

Ovriga kortfristiga fordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna intakter
Likvida medel

Summa omsittningstillgangar

SUMMA TILLGANGAR

30 jun 2025

2825051
9109

84

2834 245

1466
34 496
3693
37 176
76 829

2911074

30 jun 2024

2967310
9899
1081

185

2978 445

4779
88019
8179
73130
174107

3152 552

31 dec 2024

2948758
9927

117

2958 802

55632
74 405
3421
35 541
118 900

3077 702

Belopp i tusentals kronor, Tkr
Eget kapital och skulder
Aktiekapital

Ovrigt tillskjutet kapital
Balanserade vinstmedel
Periodens resultat

SUMMA EGET KAPITAL

Uppskjuten skatteskuld
Langfristiga rantebarande skulder
Langfristiga leasingskulder
Finansiella derivatinstrument

Summa langfristiga skulder

Kortfristiga rantebarande skulder

Kortfristiga leasingskulder
Leverantorsskulder

Aktuell skatteskuld

Forskott fran kunder

Ovriga kortfristiga skulder

Upplupna kostnader och forutbetalda intakter
Summa kortfristiga skulder

Summa skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

30 jun 2025

36798
1510697
-163 490
-613
1383392

55419
1390715
8357
6114
1460 607

6997

808
10612
2437

873

6183
39165

67 075
1527 682
2911074

30 jun 2024

36798
1510697
-173 042
4797
1379 251

42 402
1115031
8056

1165 489

537142
1770
13429
3261

129

5778

46 303
607 812
1773 301
3152 552

mofast

31 dec 2024

36 798
1510 697
-173 042
9 551
1384 006

53 246
1400 961
8091
3920
1466 218

155537
1793

9 007

8 081

363

4961

47 737
227 479
1693 697
3077 702
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Sammanfattning

Mal och strategi Vara fastigheter Finansiell information

Koncernens kassaflodesanalys

Belopp i tusentals kronor, Tkr

Kassafl6de fran den lopande verksamheten
Forvaltningsresultat

Justeringar for poster som inte ingar i kassaflodet
Betald inkomstskatt

Kassaflode fran den lopande verksamheten fore
forandringar av rorelsekapitalet

Forandring av rorelsefordringar
Forandring av rorelseskulder

Kassaflode fran den Iopande verksamheten

Investeringsverksamheten

Investering i forvaltningsfastigheter
Direktforvary av forvaltningsfastigheter
Forséljning av forvaltningsfastigheter

Kassaflode fran investeringsverksamheten

Finansieringsverksamheten
Nyemission

Upptagna lan

Amortering och I6sen av lan

Kassaflode fran finansieringsverksamheten

Periodens kassaflode
Likvida medel vid periodens ingang

Likvida medel vid periodens utgang

2025
apr-jun

11 486
528
18523

10 491

13 307
-1 450
22 349

-7 896

49976
42 080

-44 373
-44 373

20056
17119
37175

2024
apr—jun

1836
2868
-1 657

3047

9198
3290
15535

-8 580

15167
6 587

95197
16 940
-89 758
22 379

44 501
28 629
73130

2025
jan—jun

21624
1116
-5 644

17 096

43259
-4 290
56 066

-20 246

50739
30 493

75000
-159 925
-84 925

1634
35 541
37175

2024
jan—jun

115
-1 003
=11 791

-12 679

21399
6 304
15024

-11 396

15167
3771

95197
16 940
-96 337
15 800

34 595
38 535
73130

2024
jan—dec

14980
-1 166
-15077

-1263

81 450
3706
83 893

-32724

26321
-6 403

95197
16 940
-192 621
-80 484

-2994
38 535
35 541

mofast
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Sammanfattning

Halvarsrapport 2025
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Mal och strategi Vara fastigheter Finansiell information

Moderbolagets resultatrakning

Belopp i tusentals kronor, Tkr
Nettoomsattning

Ovriga externa kostnader
Personalkostnader
Rorelseresultat

Resultat fran andelar i koncernforetag
Finansiella intakter

Finansiella kostnader
Resultat fore skatt
Bokslutsdisposition

Skatt

Periodens resultat

2025
apr—jun

7 864
-4.944
-2761

159

134

2024
apr—jun

9068
-6 107
-2 594

367
219
863

1449

-414

1034

2025
jan—jun

13732
-8 572
-4 876

284

240

2024
jan—jun

15652
-9 347
-5108
1197

219
=13

1403

414

988

2024
jan—dec

250933
15089
-9.866
978
-58 104
37769
14

-19 371
995
-414

-18 790

mofast

Sida 18
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Mal och strategi

Vara fastigheter

Finansiell information

Moderbolagets balansrakning

Belopp i tusentals kronor, Tkr
Tillgangar

Andelar i dotterbolag

Fordringar hos dotterbolag

Summa anldggningstillgangar

Fordringar hos dotterbolag

Ovriga kortfristiga fordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna intakter
Likvida medel

Summa omséttningstillgangar

SUMMA TILLGANGAR

30 jun 2025

79162

1173792
1252 954

536

729

1265

1254219

30 jun 2024

83 241
1149 045
1232286

1120
26
1485
39774
42 405

1274 690

31 dec 2024

79162
1129163
1208 325

39 386
85

798
3129
43 348

1251673

Belopp i tusentals kronor, Tkr
Eget kapital och skulder
Aktiekapital

Ovrigt tillskjutet kapital
Balanserade vinstmedel
Periodens resultat

SUMMA EGET KAPITAL

Leverantorsskulder

Aktuell skatteskuld

Ovriga kortfristiga skulder

Upplupna kostnader och forutbetalada intakter

Summa kortfristiga skulder

Summa skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

30 jun 2025

36798
1495999
-286 023
240
1247 014

2390

2434

2381

7 205

7 205

1254219

30 jun 2024

36798
1495999
-267 233
988
1266 552

Bl588

687
1659
2259
8138

8138

1274690

mofast

31 dec 2024

36 798
1495999
-267 233
-18 790
1246 774

409

741

1105

2 644

4899

4899

1251673
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Sammanfattning VD-kommentar

Aktien

Mal och strategi

Vara fastigheter

Finansiell information

Mofasts aktie handlas pa Spotlight Stock Market under kortnamn MOFAST.
Aktiekursen per den 30 juni 2025 uppgick till 14,0 kr/aktie och substansvdrdet per aktie

uppgick vid samma datum till 39,3 kr/aktie.

Kortnamn: MOFAST

Aktiekapitalets utveckling

Handelsplats: Spotlight Stock Market

Okning/minskning

ISIN-kod aktie: SE0012596120

Okning/minskning

Aktierelaterade nycketal

mofast

Namn Handelse  Teckningskurs av antal aktier av aktiekapital Aktiekapital Antal Aktier  Kvotvarde
September 2017 Nybildning 500 000 500 000 500 000 500 000 1
Juni 2019 Nyemission 99,75 2 000 000 2 000 000 2 500 000 2 500 000 1
Juni 2019 Minskning -500 000 -500 000 2 000 000 2 000 000 1
Februari 2020 Nyemission 100,00 3850 000 3850 000 5850 000 5850 000 1
Januari 2021 Nyemission 99,54 1707 856 1707 856 7 557 856 7 557 856 1
Februari 2022 Nyemission 97,22 514 296 514 296 8072152 8072152 1
Februari 2022 Nyemission 97,44 974 958 974 958 9047110 9047110 1
Februari 2022 Nyemission 102,00 2754 899 2754 899 11802 009 11802 009 1
November 2022 Nyemission 44,95 6 035 231 6 035 231 17 837 240 17 837 240 1
December 2022 Nyemission 44,95 562 000 562 000 18399 240 18399 240 1
Mars 2024 Nyemission 8,15 18399 240 18399 240 36 798 480 36 798 480 1
Aktiekapitalets utveckling Aktiekapital och antal aktier Utdelning

Ovanstaende tabell ssmmanfattar den historiska
utvecklingen for Mofasts aktiekapital sedan
registreringen hos Bolagsverket den 8 septem-
ber2017.

Halvarsrapport 2025

Aktiekapitalet i Mofast uppgick den 30 juni 2025
1ill 36 798 480 kr. Antalet aktier uppgick till 36 798
480. Aktiens kvotvarde uppgar till 1 krona. Samt-
liga aktier ar av ett och samma slag.

Utdelningen ska langsiktigt uppga till minst 30
procent och hogst 50 procent av forvaltningsre-

sultatet efter skatt.

2025 2024 2025 2024 2024

apr—jun apr—jun jan—jun jan—jun jan—dec

Resultat per aktie, kr 0,0 0,4 0,0 0,2 03

Forvaltningsresultat per aktie, kr 0,3 0,0 0,6 0,0 0,5

Langsiktigt substansvarde per aktie, kr 39,3 38,6 39,3 38,6 39,1

Antal utestdende aktier per balansdagen 36 798 480 36798480 36798480 36798480 36798480

Genomsnittligt antal utestdende aktier ~ 36 798 480 36798480 36798480 28003239 32424890

De 10 storsta aktieigarna i Mofast

Namn Antal Aktier Agarandel
Anders Ivarsson Aktiebolag 15493 798 421%
Rplim Fastighets AB 4559 478 12,4%
Avanza Pension 1523265 4,1%
Von Euler & Partners 1125780 3,1%
Mats Ivarsson 989 932 2,7%
JRS Asset Management AB 829912 2,3%
Futur Pension 525 888 1,4%
Berkway AB 492 482 1,3%
Jontef Holding AB 475012 1,3%
Tor-Leif lvarsson 461 000 1.3%
Ovriga 10321 933 28,0%
Summa 36 798 480 100,0%

Kaélla: Euroclear, utdrag per 30 juni 2025
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Sammanfattning

Ovrig information

Halvarsrapport 2025

Transaktioner med nirstaende

MAQS Advokatbyra, dar Mofasts ordférande
Jonas Blomquist ar deldgare, har under kvartalet
fakturerat bolaget 1,4 miljoner kronor (0,5) for juri-
disk konsultation. Transaktioner med narstaende
har ingatts pa marknadsmaéssiga grunder och till
marknadsmassiga villkor.

Risker och osidkerhetsfaktorer

Mofast arbetar aktivt for att identifiera och han-
tera de risker och mojligheter som har stor bety-
delse for verksamheten. Mer information om
risker och hantering av dessa aterfinns i arsredo-
visningen for 2024 pa sidorna 24-28.

Granskning av rapporten
Rapporten har ej varit foremal for revisorernas
granskning.

Framatriktad information

Vissa poster inom denna rapport ar av fram-
atriktad karaktar och det faktiska utfallet kan
komma att se vasentligt annorlunda ut. Férutom
de faktorer som uttryckligen har kommenterats
kan dven andra faktorer vasentligt paverka det
faktiska utfallet, exempelvis ekonomisk tillvaxt,
rénteniva, finansieringsvillkor, avkastningskrav
pa fastighetstillgdngar och politiska beslut.

Mal och strategi Vara fastigheter Finansiell information

Kommande informationstillfillen

Delarsrapport Q3 2025 2025-11-06

Bokslutskommuniké 2025 2026-02-12

Pa Mofast webbplats, www.mofastab.se, finns
mojlighet att ladda ned och prenumerera pa
pressmeddelanden och finansiella rapporter.

For ytterligare information
VD, Eric Fischbein, 0708 55 05 00

Nyckeltal

Soliditet

Belaningsgrad

Driftnetto

Overskottsgrad
Réanteteckningsgrad
Langsiktigt substansvarde
Balansomslutning
Forvaltningsresultat
Fastigheternas marknadsvarde
Resultat per aktie
Forvaltningsresultat per aktie
Langsiktigt substansvarde per aktie
Fastighet

Samhéllsfastighet
Bostadsfastigheter

Ovriga fastigheter

mofast

Definition

Eget kapital dividerat med balansomslutningen.

Skulder till kreditinstitut dividerat med fastigheternas
marknadsvarde.

Skillnaden mellan intékter och driftkostnader fran fastighetsfor-
valtning.

Andelen av driftnettot i forhallande till de totala intékterna fran
fastighetsforvaltning.

Driftnetto minus administrationskostnader plus finansiella
intakter dividerat med rantekostnader.

Eget kapital med aterlaggning for derivat och uppskjuten skatt.

Det totala vardet av ett foretags tillgangar eller skulder vid en
given tidpunkt

Resultat exklusive vardeférandringar och skatt.

Fastigheternas marknadsvarde enligt senast genomford
vardering av oberoende varderingsinstitut.

Resultat i relation till genomsnittligt antal aktier.
Forvaltningsresultat i relation till antal utestaende aktier.
Langsiktigt substansvarde i relation till antal utestdende aktier.

Avser fastighet som innehas med dganderatt eller tomtratt.

Fastighet som brukad till 6vervdagande del av skattefinansierad
verksamhet.

Fastighet som till 6vervagande del anvands till bostader.

Fastigheter som ej raknas som bostadsfastigheter, eller
samhallsfastigheter
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Styrelsens och VDs undertecknande

Styrelsen och Verkstdllande Direktéren forsdkrar att halvarsrapporten, sdvitt de kdnner
till, ger en rdttvisande éversikt av bolagets verksambhet, stdllning och resultat.

Stockholm den 7 augusti 2025

Jonas Blomquist

Ordforande
Tor-Leif Ivarsson Magnus Malm Malcolm Lidbeck
Styrelseledamot Styrelseledamot Styrelseledamot

Eric Fischbein
VD

Mofast AB (Publ)
Organisationsnummer 559124-6052

Halvarsrapport 2025

mofast
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Mofast AB (Publ) ar ett pa Spotlight noterat fastighetsbolag som

ager, utvecklar och forvaltar samhaills- och bostadsfastigheter | I l Of a S t

i attraktiva svenska tillvixtregioner.




